
22275

Dodatek č. 1 ke smlouvě evid.č. 49695 
o poskytování pracovnělékařských služeb

Ev.č. 49695/1

podle zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřená mezi zaměstnavatelem a poskytovatelem pracovně lékařských služeb:

Zaměstnavatel:
Název/jméno:ČEPRO, a.s.
Sídlo: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, Holešovice
Zápis v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341
IČ: 60193531
DIČ: CZ60193531
Zastoupený: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva a Ing. Helena

Hostková, místopředsedkyně představenstva
К jednání v rámci uzavřené smlouvy pověřen:

a
Poskytovatel pracovně lékařských služeb:
Název: Nikomed s.r.o.
Sídlo: 6. května 591, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Zápis v obchodním rejstříku: odd. C vl. 84455 veden u Krajského soudu v Brně
IČ: 03336603
DIČ: CZ03336603
Zastoupený: MUDr. Iva Nikorj aková, j ednatel
Kontakt: 

Bankovní účet: 3624743359/0800

Ordinační hodiny:
Pondělí: 7.00-14.30 
Úterý: 7.00-11.30
Středa: 7.00-12.30
Čtvrtek: 11.00-18.00
Pátek: 7.00-12.30
Odběry lze od 6.30hod, po domluvě je možno ordinační dobu v případě probíhajících 
prohlídek upravit.

se dohodli na uzavření tohoto dodatku č.l ke smlouvě o poskytování pracovnělékařských 
služeb v dále uvedeném znění takto:"

22275



Ev.č. 49695/1

ČI. 1 Předmět dodatku

1. Poskytovatel pracovně lékařských služeb a zaměstnavatel spolu uzavřeli dne 29.1.2020 
smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb (dále jen ,,smlouva“).

2. Smluvní strany uvedené výše se dohodly upravit ceny sjednané ve smlouvě -její příloze 
ě. 1. Proto se smluvní strany dohodly, že dnem uzavření tohoto dodatku se ruší příloha č. 1 
smlouvy a současně se s účinky к témuž datu nahrazuje novou Přílohou č.l smlouvy ve 
znění tohoto dodatku č.l. Příloha 1 ve znění dodatku č.l je připojena к tomuto dodatku a 
stává se nedílnou součástí smlouvy.

3. Ujednání smlouvy, která nejsou dotčena změnami sjednanými tímto dodatkem č. 1 
zůstávají v platnosti beze změn.

ČI. 2 Závěrečné ujednání

1. Tento dodatek ě. 1 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních 
stran, nestánoví-li zákon jinak. Smluvní strany se dohodly, že plnění odpovídající tomuto 
dodatku ke smlouvě v době jednání o jeho uzavření učiněná v době od 1.1.2022 
odpovídající předmětu tohoto dodatku se budou řídit podle podmínek tohoto dodatku 
smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že došlo к dohodě o celém znění tohoto dodatku ke smlouvě.

3. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž dva obdrží 
zaměstnavatel a jeden poskytovatel pracovně lékařských služeb. Nedílnou součástí tohoto 
dodatku ke smlouvě je:"
Příloha č.l smlouvy ve znění dodatku č.l

Ing. Helena Hostková
místopředsedkyně
představenstva



Ev.č. 49695/1

Příloha č.l Ceník služeb ve znění dodatku č. 1



Příloha č. 1 ke smlouvě evidenčního čísla 049695 - Ceník služeb

Dohodnutá cena preventivní, vstupní, výstupní či mimořádné lékařské prohlídky jednoho 
zaměstnance nebo zájemce společnosti u poskytovatele pracovně lékařských služeb 650Kč.

U zaměstnance v kategorii I-II. „

U dalších kategorii, rizikových a zejména pro profesionální záchranné složky (hasiči), kde je 
nutné doplnění dalších vyšetření - laboratorní odběry, EKG, spirometrie.... Cena 1200Kč.

Dohodnutá cena hodnocení vlivu pracovní čírmosti, pracovního prostředí a pracovních 
podmínek na zdraví je zahrnuta v pravidelném lékařském dohledu na pracovišti.

Dohodnutá cena poradenství zaměřeného na ochranu zdraví při práci a ochranu před 
pracovními úrazy, nemocemi z povolání a nemocemi souvisejícími s prací je zahrnuto 
v cenách viz výše.

Dohodnutá cena školení v poskytování první pomoci bude prováděno prostřednictvím 
kvalifikovaných pracovníků a následně vyfakturováno na sklad Loukov ve výši 
5 00,-Kč/osobu.

Dohodnutá cena pravidelného lékařského dohledu na pracovišti a nad výkonem práce nebo 
služby je 2000,- Kč/hod.

Při výkonu činnosti na pracovišti zaměstnavatele přísluší poskytovateli ke sjednané ceně 
náhrada jízdného/cestovného ve výši 25,- Kč/Km.

Změna ceníku podléhá oboustranné písemné dohodě.

Platnost: dle smlouvy


